1
2

ПРОЕКТ
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РОДНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________ 2019 года

№ __

ст. Родниковская
Об определении специально установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Родниковского сельского поселения Курганинского района, соглашений, заключенных между органами местного самоуправления Родниковского сельского поселения Курганинского района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 61 Устава Родниковского сельского поселения Курганинского района, зарегистрированного Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю                     от 10 мая 2017 года № 235173092017001 п о с т а н о в л я ю:
1. Определить специально установленными местами для обнародования муниципальных правовых актов Родниковского сельского поселения  Курганинского района, соглашений, заключенных между органами местного самоуправления Родниковского сельского поселения Курганинского района:
официальный сайт администрации Родниковского сельского поселения Курганинского района;
информационный стенд, размещенный в холле администрации Родниковского сельского поселения Курганинского района по адресу: Краснодарский край, Курганинский район, ст. Родниковская, улица Ленина, 36;
информационный стенд, размещенный в холле муниципального бюджетного учреждения культуры «Родниковский культурно-досуговый центр» по адресу: Краснодарский край, Курганинский район, ст. Родниковская, улица Первомайская, 152.
2. Ответственным должностным лицам осуществлять официальное опубликование (обнародование) муниципальных правовых актов Родниковского сельского поселения Курганинского района, соглашений, заключенных между органами местного самоуправления Родниковского сельского поселения Курганинского района не позднее чем через 15 дней со дня принятия (издания) муниципального правового акта, если иное не предусмотрено федеральным и краевым законодательством, правовыми актами органов местного самоуправления Родниковского сельского поселения Курганинского района, самим муниципальным правовым актом и соглашением.
3. В соответствии с Уставом Родниковского сельского поселения Курганинского района тексты муниципальных правовых актов, соглашений, заключенных между органами местного самоуправления, должны находиться в специально установленных для обнародования местах в течение не менее чем десять календарных дней с момента их обнародования.

4. Общему отделу администрации Родниковского сельского поселения Курганинского района (Ахильгова) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном законом порядке, обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Родниковского сельского поселения Курганинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Родниковского сельского

поселения Курганинского района

    Е.А. Тарасов